

فادثه‌ها

افزایش شمار قربانیان سیلاب به ۱۶ نفر

- شمار تلفات سیل و توفان در استان های تهران و البرز با گذشت سه روز از وقوع این حادثه به ۱۶ نفر رسید. سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد: با انتقال دو جسد دیگر از تلفات سیل روز ۲۸ تیرماه به پزشکی قانونی استان البرز و انتقال یک جسد به پزشکی قانونی تهران، شمار قربانیان این حادثه در مجموع به ۱۶ نفر رسید. براساس این گزارش، تعداد اجساد تعیین هویت شده در استان تهران همچنان همان پنج نفر و در استان البرز شش نفر است.

مرگ ۱۱ نفر در خردر تعطیلات فطر

- دریای خزر ۱۱ نفر را در تعطیلات عید فطر به کام مرگ کشاند. براساس گزارشی که سازمان پزشکی قانونی از آمار کشته‌شدگان در دریای خزر منتشر کرده است در طول تعطیلات عید سعید فطر هفت نفر در استان مازندران و چهار نفر نیز در آب‌های گیلان جان خود را از دست داده‌اند. در میان فوت‌شدگان که همگی آنها مرد بودند، هشت نفر در آب غرق شده و سه نفر دیگر نیز در محدوده جیان باخته‌اند که تمامی آنان، خارج از رودخانه طرح سالم‌سازی دریا دچار حادثه شده‌اند. همچنین آمار ارائه‌شده از پزشکی قانونی مازندران بیانگر این است که پنج نفر در روز عید سعید فطر و دو نفر نیز یک روز قبل از آن جان باخته‌اند، سه نفر نیز در ساحل محمودآباد و یک نفر در ساحل شهرستان روز قربانی در شده‌اند.

پرونده اسیدپاشی به ۷ زن بوکانی
در مرحله تحقیقات مقدماتی

- رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی گفت: پرونده اسیدپاشی به بانوان بوکانی در مرحله تحقیقات مقدماتی قرار دارد. توکل حیدری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اسیدپاشی به چند نفر از زنان بوکانی که هفته گذشته رخ داده بود، گفت: متهمان این پرونده چهار نفر هستند که اکنون در زندان به‌سر می‌برند. وی ادامه داد: متهمان این پرونده با اطلاعات ارائه‌شده از سوی قربانیان حادثه، دستگیر شدند که البته متهمان موضوع را انکار می‌کنند. حیدری با اشاره به اینکه پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی در دادسراست، اظهار کرد: یکی از متهمان که مظنون اصلی است سابقه اعتیاد دارد و در زمان وقوع حادثه، مواد روانگردان استفاده کرده بود که این موضوع از سوی پزشکی قانونی تأیید شد. رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی با بیان اینکه بانوانی که در این حادثه مورد اسیدپاشی قرار گرفتند هفت نفر بودند، درخصوص چگونگی این حادثه بیان کرد: متهمان با استفاده از سرنگ اقدام به اسیدپاشی کرده بودند. در این حادثه اسید به لباس چهار نفر از بانوان ریخته شد و درخصوص سه نفر دیگر اسید به‌صورت جزئی به بدن، صورت و دست‌هایشان پاشیده شده بود که پس از مداوا از بیمارستان مرخص شدند.

دستگیری مظنونان کودک ربایی

- دادستان زابل گفت: دو مظنون در رابطه با پرونده دزدایی کودک ۹ساله زابلی دستگیر شدند و تحت بازجویی و تحقیقات قرار دارند. ابوالفضل نجفی توضیح داد: اوایل خردادماه امسال یک کودک سیستانی به دست افراد ناشناس ربوده شد که آدمربایان پس از ربودن این کودک به ازای آزادی وی درخواست مبلغ هفتگی وجه نقد از والدین او کردند. وی ادامه داد: ربایندگان کودک پس از مدتی نگهداری و شکنجه کودک وی را چند روز پیش در یکی از خیابان‌های زابل به وضعیت بسیار تأسف‌بار ناشی از شکنجه رها کرده‌اند. دادستان زابل بیان کرد: اهالی محل با پیدا کردن این کودک با تماس با پلیس وی را به بیمارستان انتقال دادند که اکنون به دلیل جراحات وارده ناشی از شکنجه کارهای جسمانی ناطلبوی دارد به‌طوری‌که در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان بستری است. وی گفت: تحقیقات در این زمینه با جدیت ادامه دارد و خوشبختانه دستورات بسیار خوبی نیز در این رابطه صادر شده است. نجفی افزود: دستگاه قضایی با جدیت مرحله به مرحله پیگیری این پرونده است تا متهمان را هرچه سریع‌تر شناسایی و با آنان برخورد کند.

خودکشی

به علت موفق نشدن در کنکور

- معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار بوکان با تأخیر خبر خودکشی یک دختر در این شهرستان گفت: براساس اطلاعات اولیه این فرد به دلیل عدم موفقیت در کنکور سراسری دست به خودکشی زده است. ایوب ایتورپور در گفت‌وگو با «مهر» با بیان اینکه این حادثه ظهر سه‌شنبه در یکی از مناطق بوکان اتفاق افتاده است، اظهار کرد: شنیده‌ها حاکی از آن است که عدم موفقیت در کنکور سراسری عامل خودکشی بود اما ریشه اصلی حادثه در دست بررسی است. گفته می‌شود این فرد بعد از اعلام نتایج کنکور سراسری خود را از طبقه سوم به پایین پرت کرد.

داعشی‌های قلابی؛ گروگان‌گیران ۱۸۰ میلیون تومانی

شرق: اعضای باندی که با ربودن دو نوجوان افغان به دروغ خود را وابسته به داعش معرفی کرده بودند و قصد اخاذی داشتند دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما فردی افغان روز جمعه گذشته با مراجعه به کلانتری ستارخان به مأموران اعلام کرد دو نفر از بستگانش به نام‌های «زکی» (۱۹ساله) و «شیر» (۱۶ساله) توسط افرادی ناشناس ربوده شده و ربایندگان در ازای آزادی آنها مبلغ ۱۸۰ میلیون تومان پول نقد خواسته‌اند.

رسیدگی به این پرونده به دستور شعبه سوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲ تهران به اداره مبارزه با آدم‌ربایی پلیس آگاهی تهران سپرده شد و شاکسی در اظهاراتش به کار آگاهان گفت: «همراه دو نفر از بستگانم به نام‌های «زکی» و «شیربر» که پسرعمو هستند، در مجتمع مسکونی در حال ساخت در ستارخان مشغول به کار هستیم. ساعت ۱۸ روز پنجشنبه زکی و شیربر برای خرید لباس از ساختمان خارج شدند اما پس از گذشت چند ساعت از آنها خبری نشد تا اینکه پیمکی از تلفن همراه شیربر برای من ارسال شد مبنی بر اینکه «زکی و شیربر نزد ما هستند؛ شما باید برای بازداشت آنها مبلغ ۱۸۰ میلیون تومان (به‌ارای هر نفر ۹۰ میلیون تومان) بپردازد کنید. در غیراین صورت هر دو نفر آنها کشته خواهند شد». پس از دیدن پیامک بلافاصله به کالانتری مراجعه کردم و ساعت ۱۸ به پلیس اطلاع دادم».

هم‌زمان با آغاز اقدامات پلیسی برای شناسایی رابندگان، تصویری از رابند در اقدامات پلیسی مجازی برای شاکي پورنده ارسال شد که نشان مي‌داد رابند در اقدامات پلیسی مجازی پورنده شده مورد ضرب و جرح قرار گرفته‌اند. در ادامه اقدامات پلیسی مجازی رابندگانی در سستگان قرار روده‌شده به منظور پرداخت پول، رابندگانی در تماس با تلفني خود را از افراد وابسته به داعش و طالبان معرفی کردند و مدعی شدند در

شرق؛ مردی که همسرش را به‌دلیل سوطن ناشی از مصرف مواد مخدر به قتل رسانده است در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. پرونده این جنایت زمانی تشکیل شد که مردی به نام حسن با یکی از کلاتری‌های جنوب پایتخت رفت و خبر داد همسرش شسته شده است. مأموران بعد از اطلاع از این موضوع به منزل این مرد رفتند و با جسد زنی جوانی به نام مریم مواجه شدند. این زن غرق در خون بود و همه شواهد نشان می‌داد وی با ضربات چاقو از پا درآمده است. وقتی کارآگاهان جنایی وارد محل شدند و به بازرسی خانه پرداختند، وسایلی در نتیجه رسیدن سرقتی صورت گرفته و وسایل دست‌نخورده باقی مانده است. علاوه‌براین، همسر

باج گیری با فیلم سیاه

شوق: چهار پسر که با تهیه فیلم غیر اخلاقی از دختری جوان از خانواده او خند می‌کردند، رها داشت شدند. دختری به بنام فردا قرنا چندین بار به مراجعه به پلیس استان فارس علیه افرادی ناشناس به اتهام اخراج شکایت کرد و گفت: «مدتی قبل فردی با من تماس گرفت و گفت فیلمی غیر اخلاقی از من در اختیار دارد و اگر به او باج ندهم آن را تکثیر می‌کند. ابتدا من حرف را باور نکردم. اما تماس‌ها ادامه پیدا کرد و بالاخره مطمئن شدم این شخص از من در حالتی نامناسب فیلم تهیه کرده است. بعد از آن چاره‌ای جز تسلیم شدن نداشتم چون آبرویم در خطر بود و من فردی من‌گفت قصد دارم بیشتر را تکثیر کند. از آن به بعد تماس‌های تهدیدآمیز و بی‌شمار شد تا اینکه در نهایت تصمیم به طرح شکایت گرفتم.

کارآگاهان بعد از آغاز تحقیقات متوجه شدند این فیلم در منزلی مسکونی تهیه شده است. به همین دلیل به بازجویی از فرناز پرداختند و فهمیدند فیلم مربوط به زمانی است که این دختر به خانه یکی از دوستان خود رفته بود. منزل این شخص شناسایی شد و مأموران بعد از دریافت حکم قضائی به آنجا رفتند. آنها هنگام بازرسی خانه متوجه شدند آنجا به دوربین مداربسته

پنج قاره

در پاکستان ۱۵ قربانی گرفت

- بارندگی شدید و سیلاب در مناطقی از پاکستان دست کم ۱۵ قربانی برای گذاشتن چند روستا در این کشور زیر آب رفته و همچنین هزاران نفر خانه‌های خود را از دست داده‌اند. همچنین باران موجب طغیان رودخانه‌ها شده و به همین دلیل ساکنان حاشیه رودخانه‌ها برای امنیت بیشتر به مناطق امن منتقل شده‌اند. ارتش پاکستان با اعزام نیروهای امداد و نجات به مناطق سیل‌زده، در حال کمک رسانی است.

عام خانواده به طمع ثروت پدر

- دانشجوی ۲۰ ساله آمریکایی که برای بهار تیرین بد را می‌پدرش اعضای خانواده خود را به قتل رسانده به مرگ محکوم شد. «الن هربی» که اکتبر سال گذشته بعد از اینکه پدر، ۵۸ ساله، مادر، ۴۸ ساله و خواهر ۱۷ ساله‌اش را با گلوله از پا درآورد، توسط پلیس در خانه‌اش واقع در «دون کین» اوکلاندا، دستگیر شد. این پسر که به متقاعد کردن خانواده‌اش برای بازپرداخت ۲۰ میلیون دلار می‌موفق نشد، از کارت اعتباری مادر بزرگش استفاده کرد. والدین او برای متوقف کردن پسرشان از خرج‌های هفت، «الن» را به جادگر در آن‌ها می‌آموزد تهدید کردند. «الن» که هیچ راهی برای به دست آوردن پول خانواده نداشت، تصمیم به قتل آنها گرفت. او برنامه قتل

صورت پرداخت نکردن پول آنها هر دو گروگان را خواهند کشت. با توجه به حساسیت موضوع، اقدامات پلیسی -تخصصی در دستور کار کاراگاهان اداره یازدهم جایی آگاهایی قرار گرفت و محل نگهداری دو افغان دوشنبه هفته جاری در مجتمعی در حال ساخت در محدوده اتوبان شهید بابایی، شهرک شهید بهشتی شناسایی شد. بلافاصله تیمهای عملیاتی پلیس آگاهی به محل نگهداری افراد روبروده اعزام شدند و در چند عملیات همزمان، دو نوجوان را که در طبقه پنجم ساختمان محبوس بودند آزاد و جوان ۱۸ساله افغان به نام محمد را که در حال مراقبت از آنها بود دستگیر کردند. سپس، تحقیقات از محمد به منظور شناسایی و دستگیری همدستانش در دستور کار کاراگاهان قرار گرفت. با اتراف صریح این منتم، چهار افغان دیگر به عنوان همدستان و شرابی و شناسایی و این چهار نفر نیز به نامهای «مصطفی» (۱۸ساله)، «فادر» (۱۹ساله)، «امید» (۱۲ساله) و «روزالدین»

همسرکشی به دلیل توهم شیشه‌ای

فرد غریبه به خانه وجود نداشت. بر آن بود که قتل توسط فردی آشنا است. اما حسن مدعی بود از جزئیات نداند. او گفت: «من مسافرش هسمن رفتم». صبح زود از خانه بیرون رفتم. بر تارک می‌کردم، هسمن هسمن می‌برگشتم با جسد مریم روبه‌روی چه کسی و با چه انگیزه‌ای این کار است.» کاراکهان در ادامه بازرسی جست‌وجو در انباری پرداختند. او در آن لباس متعلق به من یافت. در آنجا جایب است. مرد مرده جزاره‌ای جز اعتراف پیش‌روی

خود ندید و انگیزه‌اش را از ارتکاب جنایت شرح داد. او گفت: «من و مریم حدود هشت ماه قبل با هم ازدواج کردیم و همسر خیلی زود متوجه اعتیادم به شیشه شد. همین مسئله درگیری‌هایی را میان ما به وجود آورد. به همین دلیل، چند بار برای ترک اقدام کردم، اما موفق نشدم.

اختلافات من و مریم در حالی ادامه داشت که به او ظنین شده بودم و فکر می‌کردم با مرد دیگری رابطه دارد. این افکار زمانی سراغم می‌آمد که تحت تأثیر مخدر قرار می‌گرفتم. در حالت عادی می‌دانستم مریم زنی پاکدامن است، اما بعد از مصرف مواد دچار توهم می‌شدم.» متهم به قتل دربارۀ چگونگی ارتکاب قتل نیز توضیح داد: «صبح

«زکی» و «ششیر» پس از حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی به کارگاهان عنوان کردند محمد در تماس تلفنی با آنها و به بهانه استخدام در پروژه ساختمانی، آن دو را به اتوبان شهیدبابایی کشاند و در ادامه و به همدستی سایر متهمان آنها را کتک زد و در ساختمان مجبوس کرد.

«ششیر» درباره نحوه آشنایی خود با محمد به کارگاهان گفت: «چندی پیش بود در مترو با محمد آشنا شدم. محمد در خصوص کار از من سؤالاتی کرد و مدعی شد در پروژه ساختمانی در اتوبان بابایی مشغول به کار است و می تواند من را نیز در این پروژه ساختمانی، با حقوق مناسب مشغول به کار کند. روز حادثه درحالی که همراه پسرعموم برای خرید لباس از محل کار خود واقع در ستارخان خارج شده بودیم، محمد با من تماس تلفنی گرفت و عنوان کرد با مهندس ناظر پروژه صحبت کرده و می خواهد قبل از استخدام با من ملاقات کند. من به او عنوان کردم همراه پسرعموم مستقیم محمد گفت که من نیز همراه خود یابورم، تا شاید او نیز از استخدام شود. وقتی به محل قرار رسیدیم، محمد به دنبال من و زکی آمد و به بهانه ملاقات با مهندس ناظر ساختمان، هر دو نفر را با به داخل ساختمان در حال ساخت برد که ناگهان چند نفر در آنجا به ما حمله ور شد. آنها ضمن ضربه زدن و تهدید به کشتن، دست و پای ما را بستند و عنوان کردند خانواده هایمان باید در ازای آزادی ما پول پرداخت کنند و در غیراین صورت هر دو نفر ما را خواهند کشت. آنها در این چند روز به شیوه و شگردهای مختلف ما را مورد آزار و اذیت و تهدید قرار می دادند.»

سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «هر پنج متهم پرونده با قرار قانونی و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شدند».

روز حادثه مواد مصرف کردم و باز دچار توهم شدم. با همسرم دعوا کردم و به او گفتم به من خیانت می‌کند. مریم این موضوع را تکذیب کرد. به‌این ترتیب، مشاجره‌ای میان ما درگرفت و من که عصبانی شده بودم به آئین‌خانه رفتم. چاقویی برداشتم و با آن زخم را زدم. وقتی او غرق در خون روی زمین افتاد، فهمیدم جان باخته است برای همین صحنه‌سازی کردم تا کسی متوجه اصل ماجرا نشود».

حالت عادی
اما بعد از
نهم به قتل،
داد: «صبح
حسن در ادامه، صحنه قتل را بازسازی کرد
و پرونده بعد از صدور کیفرخواست در اختیار
قضات دادگاه شماره یک کیفری تهران قرار گرفت.
به این ترتیب، متهم به زودی پای میز محاکمه می رود.

رخداد

**خبرنگار امانت دار حدود ۷ میلیارد
ریال پول گمشده را پس داد**

- ✦ خبرنگار و عکاس اردبیلی شش میلیاردر ۷۰ میلیون ریال پول پیدا کرد اما آن را پس از ساعت‌ها جست‌وجو به صاحبش بازگرداند. زرادتقی‌زاده، فعال مطبوعاتی استان اردبیل، به این‌ها گفت: در حاشیه‌های هجدهمین اجلاس سازمان نظام‌مهندسی کشور، پنج ارباب غایب‌بانک که رمز آنها در کاغذی نوشته شده بود به‌همراه سه فقره چک و مقداری پول نقد در مجموع به ارزش شش میلیاردی ۷۰۰ میلیون ریال پیدا کردم و تمام تلاش خود را برای بدکردن صاحبش انجام دادم. وی اظهار کرد: پس از چند ساعت تلاش و پیگیری، صاحب پول‌ها را که مهندسی از اهالی زاهدان بود پیدا کردم و پول نقد و مدارک را به وی تحویل دادم. غنی‌زاده گفت از دریافت مزدگانی از صاحب پول متشده هم امتناع کرده است. او هدف از این کار نبود را کسب رضای خداوند عنوان کرد و افزود: بار دیگر اتفاق مشابهی برایش بیفتد، اقدام خود را تکرار خواهد کرد چون شیرینی و حلاوت کار بر قابل مقایسه با هیچ چیز نیست.

زایمان در آمبولانس

- دو زن باردار کردستانی هفته جاری هنگام انتقال به بیمارستان در آمبولانس اورژانس ۱۱۵ به صورت طبیعی زایمان کردند. در یک مورد آموران فوریت‌های پزشکی ۱۱۵ کامیاران در نریان در زایمان زن جوان اهل روستای «ط» راز گرفتند و درحالی‌که آنها به باری وی شافته بودند خانواده زن باردار وی را با وسیله شخصی روستا به سمت کامیاران حرکت داده بود و با ماهنگی لازم در مسیر، زن باردار به آمبولانس منتقل شد. زایمان زن باردار در میانه راه و در اخل آمبولانس تحت‌نظر اکیپ اعزامی با موفقیت انجام شد و مادر ۲۳ ساله نوزاد پسرش به سلامت به دنیا آورد و مادر و پدر در کمال صحت و سلامت تحویل بلوک زایمان بیمارستان سینا کامیاران شدند.
- همچنین گزارش شده است زن باردار ۴۵ ساله بوشه‌ای از توابع شهرستان سندج حین انتقال به بیمارستان توسط پرسنل پایگاه فوریت‌های پزشکی مستقر در پایگاه‌های شویسه در آمبولانس زایمان کرد.

